
Allegato alla determina n. 5051_ del 15/09/2023 

 

 

ASSENZACONVENZIONICONSIP 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA/RUP 

 

VISTO l’art. 1, comma 449 della L. 296 del 2006, come modificato dall’art. 1, comma 495, L. n. 208 

del 2015, che prevede che tutte le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi 

comprese le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le 

convenzioni stipulate da Consip S.p.A.; 

VISTO la specificità della fornitura/servizio di interesse per l’Istituto; 

RILEVATA l’assenza di Convenzioni attiveidonee a soddisfare tutti i fabbisogni di questa 

amministrazionerelativeai beni e servizioggettodellafornitura; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione 

e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

D I S P O N E 

 
Perimotiviespressinellapremessa,chesiintendonointegralmenterichiamati: 
 

diprocedereallacompilazionedelpresentedocumento,allegatoalladeterminaacontrarreinparola, contenente 

la schermata delle convenzioni attive sul portale AcquistinretaPa alla data di pubblicazione della stessa, 

attestante l’impossibilità di procedere attraverso Convenzioni: 

 

 

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



 

 

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



 

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



 

 
 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Laura Valenza 

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


		2023-09-18T13:46:57+0200
	LAURA VALENZA




